
72 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

Kad augšāmceltais Glābējs apmeklēja 
taisnīgos nefijiešus, Viņš tos aicināja 

„pataustīt naglu rētas” Viņa rokās un kājās. 
Jēzus vēlējās, lai viņi zinātu, ka Viņš ir 
„visas zemes Dievs un . . . [tika] nonāvēts 
par pasaules grēkiem” (3. Nefija 11:14). 
Ļaudis gāja pie Jēzus „viens aiz otra”. Kad 
nefijieši bija guvuši personīgu pieredzi ar 
Jēzu Kristu, tie zināja, ka Viņš ir pravietotais 
Glābējs (3. Nefija 11:15). Lai gan šodien 
Jēzus Kristus fiziski nestāv mūsu priekšā, 
mēs joprojām varam gūt dziļi personisku 
pieredzi ar Viņu.

Tāpat kā nefijieši, es varu nākt pie Kristus, 
mācīties no Viņa un stiprināt savu liecību 
par Viņu.

UN ARĪ ES TĀDS 
ESMU

BIJA KRISTUS  
MĀCEKĻI

Noskaties video par šo cilvēku pieredzēto šeit. 
(Var nebūt pieejama visās valodās.)

NEFIJA  
ĻAUDIS


